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Kjære Sunniva Gylver, kjære alle sammen! 

Det er en stor glede for meg å kunne stå her i Oslo domkirke og presentere Sunniva 

Gylver som den nye biskopen i Oslo. Det har vært gjennomført en omfattende 

prosess med nominasjon, rådgivende avstemning, uttalelser og så den endelige 

tilsettingen i går i Kirkerådets møte. Der fikk du et solid votum, som gir deg et godt 

utgangspunkt når du blir vigslet til biskop her i domkirken den 23. februar. 

En biskop skal fylle mange funksjoner. Den viktigste oppgaven og det viktigste 

redskapet i tjenesten er likevel forkynnelsen av evangeliet om Jesus Kristus. Å peke 

på Jesus og vise vei for mennesker. Gjennom 30 år som prest i Oslo bispedømme 

har du vist deg som en prest med en unik evne til å kommunisere kristen tro på en 

engasjerende og forståelig måte, på en måte som når bredt ut, både i skrift og i tale, 

fra prekestolen og fra en skjerm. Du makter å begeistre og inspirere menighetens 

kjernetropper, men også de som i utgangspunktet ikke har et like nært forhold til 

kirken. I alt dette makter du også å tale sant om livets vanskelige sider, og se dem i 

lys av troen. 

At du er en tydelig representant for troen og kirken, hindrer deg ikke å ha et bredt 

kontaktnett også med mennesker av en annen tro eller med ingen tro. Du var 

visstnok den første kvinnen som talte i en moske i Oslo, du har utgitt en andaktsbok 

sammen med en muslim, og engasjert deg i dialogarbeid, alt uten å gå på akkord 

med din egen forankring i det kristne budskapet. 

Kirkerådet har valgt en unik prest til biskop. Og nå skal denne presten bli biskop. En 

biskop er mye av det en prest er, men også noe annet og noe mer. Som biskop får du 

en mye større plattform, dine ord vil nå enda lengre. Du vil møte nye muligheter, men 

også nye oppgaver og nye begrensninger. Mer applaus, men også mer kritikk. Jeg er 

overbevist at overgangen fra prest til biskop vil gå aldeles utmerket, og er spent på 

hvordan du vil fylle den nye rollen. Du har vært en prest med særpreg, og jeg er 

sikker på at du også blir en biskop med særpreg. 

Å være leder kan være ensomt. Da er det godt å vite at vi er flere som står sammen 

om å lede i denne kirken. Som biskop blir du en del av bispedømmerådet, av 

Kirkemøtet og av Bispemøtet, og du skal vite at du har Kirkerådet i ryggen. Vi ser 

fram til samarbeid, eller til det som er blitt det nye buzzordet i kirken nå, til 

samledelse! 

Kjære Sunniva! Til lykke med det nye oppdraget du har fått, og Guds velsignelse over 

din vei videre! 


